[image: image1.jpg]

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456958, Челябинская область, Кусинский район, с. Медведевка, ул.Братьев Пономаренко, д,2

РЕШЕНИЕ
от «03» июня 2021г.                                                                                                                       № 24
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Медведевского

сельского поселения от 24.12.2020г. № 12                                                                                                                                                                                  «О бюджете Медведевского сельского
поселения на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов»

               Внести в решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения от 24 декабря 2020 года № 12 «О бюджете Медведевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

Приложение 2 дополнить кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Медведевского сельского поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

Медведевского сельского поселения

	801
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)1

   1 «Администрирование данных поступлений осуществляется с применением кодов подвидов доходов, предусмотренных постановлением Администрации Медведевского сельского поселения от 07.12.2015 г. № 94 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов».
 Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию, путем размещения на официальных информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте Медведевского сельского поселения.
Глава Медведевского сельского поселения                                                                И.В.Данилов
Председатель Совета депутатов

Медведевского сельского поселения                                                                           Е.Ю. Костылева